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Sociologie
Onderhoudsuitkering tussen ex-echtgenoten : na echtscheiding
op grond van onherstelbare ontwrichting van het huwelijk / Ilse
Martens. — Antwerpen : Intersentia, 2014. — 535 p. —
ISBN 978–94–000–0497–9

ADVO–A: LZA–CIV 3.2 MART 2014

Recht
De vereffeningsprocedure / Cedric Berckmans. — Mechelen :
Kluwer, 2014. — 881 p. — ISBN 978–90–465–7228–3

ADVO–A: LZA–COM 6 BERC 2014

Onbekwaamheid en bescherming : praktische handleiding
meerderjarige onbekwame / Vincent Bertouille ; Kristiaan
Rotthier ; Erik Van den Eeden ; [medew.] Eric Nieuwdorp ;
[medew.] Jean-Hwan Tasset. — Mechelen : Kluwer, 2014. —
541 p. — ISBN 978–90–465–6834–7

ADVO–A: LZA–CIV 3 BERT 2014

Afpaling / [edit.] Robert Palmans ; [edit.] Dirk Scheers ;
[edit.] Stijn Verbist ; Jackie De Caluwé ; Greet Deruyter ; Ruud
Jansen. — Antwerpen : Intersentia, 2014. — 214 p. : ill. —
ISBN 978–94–000–0448–1

ADVO–A: LZA–ADMI 5 PALM 2014

Vermogensplanning voor en door beschermde personen : de
nieuwe regeling na de wet van 17 maart 2013 / Christoph
Castelein ; Jan Dierynck. — Antwerpen : Intersentia, 2014. —
251 p. — ISBN 978–94–000–0550–1

ADVO–A: LZA–CIV 3 CAST 2014

45 jaar balie te Veurne (1968–2013) : historiek en verhaal van
de Veurnse advocatuur in de 20e eeuw / Johan Decadt. —
Veurne : Orde advocaten balie Veurne, 2013. — 96 p. —
ISBN 978–90–74023–08–5

ADVO–A: LZA–PRO 2 DECA 2013

Van gemene muur tot ideale scheidsmuur / Herwig Declercq. —
3 ed. — Brugge : die Keure, 2014. — 195 p. —
ISBN 978–90–486–0569–9

ADVO–A: LZA–CIV 7 DECL 2014

Jaarlijkse vakantie / Marie-Paule Dellisse. — Mechelen :
Kluwer, 2014. — 165 p. — (Sociale praktijkstudies ; 2014:
3). — ISBN 978–90–465–6429–5

ADVO–A: LZA–SOC 15 DELL 2014

De minderjarige en het gerecht / Ellen Demey. —
Kortrijk-Heule : UGA, 2014. — 188 p. —
ISBN 978–90–8977–485–9

ADVO–A: LZA–CIV 4 DEME 2014

Droit médical et dommage corporel : état des lieux et
perspectives / [edit.] Isabelle Lutte. — Limal : Anthemis,
2014. — 304 p. — ISBN 978–2–87455–739–2

ADVO–A: LZA–MED 1 LUTT 2014

Penitentiair tuchtrecht / Vincent Eechaudt. — Brugge : Die
Keure, 2014. — 112 p. — ISBN 978–90–486–0120–2

ADVO–A: LZA–PEN 6 EECH 2014

Le Tribunal de la Famille et de la Jeunesse / Alain-Charles Van
Gysel. — Limal/Bruxelles : Anthemis/Larcier, 2014. — 287
p. — (Collection de la Conférence du Jeune Barreau de
Bruxelles ; 2014: 4). — ISBN 978–2–87455–719–4 ;
ISBN 978–2–8044–6787–6

ADVO–A: LZA–PRO 1 GYSE 2014

De harmonisatie van het statuut arbeider en bediende : een
stand van zaken na de Wet Eenheidsstatuut / Nele Van
Kerrebroeck ; Myriam Verwilghen. — Gent : Larcier, 2014. —
295 p. — (Bibliotheek sociaal recht Larcier ; 21). —
ISBN 978–2–8044–7091–3

https://www.stradalex.com/-

index.php?page=Dbpro.Controller.SrcDtsearch&action=breadcrumb&lang=nl&dbpc=sl mono&etiq=sl STARBE#top

ADVO–A: LZA–SOC 13 KERR 2014

Onderhoudsuitkering tussen ex-echtgenoten : na echtscheiding
op grond van onherstelbare ontwrichting van het huwelijk / Ilse
Martens. — Antwerpen : Intersentia, 2014. — 535 p. —
ISBN 978–94–000–0497–9

ADVO–A: LZA–CIV 3.2 MART 2014

Eerste verkenning van een nieuw gerechtelijk landschap :
rechterlijke organisatie en bevoegdheid vanaf 1 september
2014 / Dirk Scheers ; Pierre Thiriar. — Antwerpen : Intersentia,
2014. — 204 p. — ISBN 978–94–000–0554–9

ADVO–A: LZA–PRO 1 SCHE 2014

De vrederechter en het bewind : procedure na de wet van 17
maart 2013 / Dirk Scheers ; Tim Wuyts. — Antwerpen :
Intersentia, 2014. — 154 p. — ISBN 978–94–000–0552–5

ADVO–A: LZA–CIV 3 SCHE 2014

De bedrijfsvoorheffing : overzicht van de vrijstellingen /
Hendrik Serruys ; Bart De Dycker. — Gent : Larcier, 2014. —
346 p. — ISBN 978–2–8044–7025–8

http://uitgeverijlarcier.larciergroup.com/-

resource/extra/9782804470258/-

bedrijfsvoorheffing2014 Inhoud.pdf

https://www.stradalex.com/-

index.php?page=Dbpro.Controller.SrcDtsearch&action=breadcrumb&lang=nl&dbpc=sl mono&etiq=sl BEDVRI#top

ADVO–A: LZA–TAX 2 SERR 2014

Nieuwe justitie / [edit.] Benoı̂t Allemeersch ; Piet Taelman ;
[edit.] Paul Van Orshoven ; [edit.] Beatrix Vanlerberghe ; Kim
Devolder ; Tom Reingraber. — Antwerpen : Intersentia,
2014. — 197 p. — ISBN 978–94–000–0499–3

ADVO–A: LZA–PRO 2 ALLE 2014



Veiligheidswetboek ARAB en Codex. — Mechelen : Kluwer. —
Titel varieert: ARAB & Codex

ADVO–A: LZA–SOC 15 ARAB
5(2006)–

Vennootschappen, 2014 / [edit.] Diederik Bruloot ; [edit.] Koen
Byttebier ; [edit.] Jan Cerfontaine ; [edit.] Frank
Deschoolmeester ; [edit.] Hans De Wulf ; [edit.] Kristof
Maresceau. — Brussel : Larcier, 2014. — 1098 p. —
(Economisch recht ; 6). — Alle teksten zijn gecoördineerd tot 1
juli 2014 (publicatiedatum Belgisch Staatsblad). —
ISBN 978–2–8044–4648–2

ADVO–A: LZA–COM 9 BRUL 2014

Aspecten notarieel insolventierecht : collectieve
schuldenregeling en faillissement / Bart Wylleman. — Gent :
Larcier, 2014. — 35 p. — (Cahiers Antwerpen Brussel Gent ;
2014: 3). — Titel varieert: Aspecten van notarieel
insolventierecht : collectieve schuldenregeling en
faillissement. — ISBN 978–2–8044–7402–7

https://www.stradalex.com/-

index.php?page=Dbpro.Controller.SrcDtsearch&action=breadcrumb&lang=nl&dbpc=sl mono&etiq=sl NOTINS#top

ADVO–A: LZA–COM 6 WYLL 2014

Rechtsgeschiedenis
45 jaar balie te Veurne (1968–2013) : historiek en verhaal van
de Veurnse advocatuur in de 20e eeuw / Johan Decadt. —
Veurne : Orde advocaten balie Veurne, 2013. — 96 p. —
ISBN 978–90–74023–08–5

ADVO–A: LZA–PRO 2 DECA 2013

Publiek recht. Staatsrecht. Administratief recht
Afpaling / [edit.] Robert Palmans ; [edit.] Dirk Scheers ;
[edit.] Stijn Verbist ; Jackie De Caluwé ; Greet Deruyter ; Ruud
Jansen. — Antwerpen : Intersentia, 2014. — 214 p. : ill. —
ISBN 978–94–000–0448–1

ADVO–A: LZA–ADMI 5 PALM 2014

Strafrecht
De minderjarige en het gerecht / Ellen Demey. —
Kortrijk-Heule : UGA, 2014. — 188 p. —
ISBN 978–90–8977–485–9

ADVO–A: LZA–CIV 4 DEME 2014

Penitentiair tuchtrecht / Vincent Eechaudt. — Brugge : Die
Keure, 2014. — 112 p. — ISBN 978–90–486–0120–2

ADVO–A: LZA–PEN 6 EECH 2014

Burgerlijk recht
Onbekwaamheid en bescherming : praktische handleiding
meerderjarige onbekwame / Vincent Bertouille ; Kristiaan
Rotthier ; Erik Van den Eeden ; [medew.] Eric Nieuwdorp ;
[medew.] Jean-Hwan Tasset. — Mechelen : Kluwer, 2014. —
541 p. — ISBN 978–90–465–6834–7

ADVO–A: LZA–CIV 3 BERT 2014

Afpaling / [edit.] Robert Palmans ; [edit.] Dirk Scheers ;
[edit.] Stijn Verbist ; Jackie De Caluwé ; Greet Deruyter ; Ruud
Jansen. — Antwerpen : Intersentia, 2014. — 214 p. : ill. —
ISBN 978–94–000–0448–1

ADVO–A: LZA–ADMI 5 PALM 2014

Vermogensplanning voor en door beschermde personen : de
nieuwe regeling na de wet van 17 maart 2013 / Christoph
Castelein ; Jan Dierynck. — Antwerpen : Intersentia, 2014. —
251 p. — ISBN 978–94–000–0550–1

ADVO–A: LZA–CIV 3 CAST 2014

Van gemene muur tot ideale scheidsmuur / Herwig Declercq. —
3 ed. — Brugge : die Keure, 2014. — 195 p. —
ISBN 978–90–486–0569–9

ADVO–A: LZA–CIV 7 DECL 2014

De minderjarige en het gerecht / Ellen Demey. —
Kortrijk-Heule : UGA, 2014. — 188 p. —
ISBN 978–90–8977–485–9

ADVO–A: LZA–CIV 4 DEME 2014

Droit médical et dommage corporel : état des lieux et
perspectives / [edit.] Isabelle Lutte. — Limal : Anthemis,
2014. — 304 p. — ISBN 978–2–87455–739–2

ADVO–A: LZA–MED 1 LUTT 2014

Le Tribunal de la Famille et de la Jeunesse / Alain-Charles Van
Gysel. — Limal/Bruxelles : Anthemis/Larcier, 2014. — 287
p. — (Collection de la Conférence du Jeune Barreau de
Bruxelles ; 2014: 4). — ISBN 978–2–87455–719–4 ;
ISBN 978–2–8044–6787–6

ADVO–A: LZA–PRO 1 GYSE 2014

Onderhoudsuitkering tussen ex-echtgenoten : na echtscheiding
op grond van onherstelbare ontwrichting van het huwelijk / Ilse
Martens. — Antwerpen : Intersentia, 2014. — 535 p. —
ISBN 978–94–000–0497–9

ADVO–A: LZA–CIV 3.2 MART 2014

De vrederechter en het bewind : procedure na de wet van 17
maart 2013 / Dirk Scheers ; Tim Wuyts. — Antwerpen :
Intersentia, 2014. — 154 p. — ISBN 978–94–000–0552–5

ADVO–A: LZA–CIV 3 SCHE 2014

Handelsrecht. Economisch recht. Financieel
recht. Vennootschapsrecht
De vereffeningsprocedure / Cedric Berckmans. — Mechelen :
Kluwer, 2014. — 881 p. — ISBN 978–90–465–7228–3

ADVO–A: LZA–COM 6 BERC 2014

Vennootschappen, 2014 / [edit.] Diederik Bruloot ; [edit.] Koen
Byttebier ; [edit.] Jan Cerfontaine ; [edit.] Frank
Deschoolmeester ; [edit.] Hans De Wulf ; [edit.] Kristof
Maresceau. — Brussel : Larcier, 2014. — 1098 p. —
(Economisch recht ; 6). — Alle teksten zijn gecoördineerd tot 1
juli 2014 (publicatiedatum Belgisch Staatsblad). —
ISBN 978–2–8044–4648–2



ADVO–A: LZA–COM 9 BRUL 2014

Aspecten notarieel insolventierecht : collectieve
schuldenregeling en faillissement / Bart Wylleman. — Gent :
Larcier, 2014. — 35 p. — (Cahiers Antwerpen Brussel Gent ;
2014: 3). — Titel varieert: Aspecten van notarieel
insolventierecht : collectieve schuldenregeling en
faillissement. — ISBN 978–2–8044–7402–7

https://www.stradalex.com/-
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ADVO–A: LZA–COM 6 WYLL 2014

Gerechtelijk privaatrecht
45 jaar balie te Veurne (1968–2013) : historiek en verhaal van
de Veurnse advocatuur in de 20e eeuw / Johan Decadt. —
Veurne : Orde advocaten balie Veurne, 2013. — 96 p. —
ISBN 978–90–74023–08–5

ADVO–A: LZA–PRO 2 DECA 2013

Le Tribunal de la Famille et de la Jeunesse / Alain-Charles Van
Gysel. — Limal/Bruxelles : Anthemis/Larcier, 2014. — 287
p. — (Collection de la Conférence du Jeune Barreau de
Bruxelles ; 2014: 4). — ISBN 978–2–87455–719–4 ;
ISBN 978–2–8044–6787–6

ADVO–A: LZA–PRO 1 GYSE 2014

Eerste verkenning van een nieuw gerechtelijk landschap :
rechterlijke organisatie en bevoegdheid vanaf 1 september
2014 / Dirk Scheers ; Pierre Thiriar. — Antwerpen : Intersentia,
2014. — 204 p. — ISBN 978–94–000–0554–9

ADVO–A: LZA–PRO 1 SCHE 2014

Nieuwe justitie / [edit.] Benoı̂t Allemeersch ; Piet Taelman ;
[edit.] Paul Van Orshoven ; [edit.] Beatrix Vanlerberghe ; Kim
Devolder ; Tom Reingraber. — Antwerpen : Intersentia,
2014. — 197 p. — ISBN 978–94–000–0499–3

ADVO–A: LZA–PRO 2 ALLE 2014

Openbaar bestuur
Afpaling / [edit.] Robert Palmans ; [edit.] Dirk Scheers ;
[edit.] Stijn Verbist ; Jackie De Caluwé ; Greet Deruyter ; Ruud
Jansen. — Antwerpen : Intersentia, 2014. — 214 p. : ill. —
ISBN 978–94–000–0448–1

ADVO–A: LZA–ADMI 5 PALM 2014

Fiscaal recht
De bedrijfsvoorheffing : overzicht van de vrijstellingen /
Hendrik Serruys ; Bart De Dycker. — Gent : Larcier, 2014. —
346 p. — ISBN 978–2–8044–7025–8

http://uitgeverijlarcier.larciergroup.com/-

resource/extra/9782804470258/-

bedrijfsvoorheffing2014 Inhoud.pdf

https://www.stradalex.com/-

index.php?page=Dbpro.Controller.SrcDtsearch&action=breadcrumb&lang=nl&dbpc=sl mono&etiq=sl BEDVRI#top

ADVO–A: LZA–TAX 2 SERR 2014

Sociaal recht. Arbeidsrecht
Jaarlijkse vakantie / Marie-Paule Dellisse. — Mechelen :
Kluwer, 2014. — 165 p. — (Sociale praktijkstudies ; 2014:
3). — ISBN 978–90–465–6429–5

ADVO–A: LZA–SOC 15 DELL 2014

De harmonisatie van het statuut arbeider en bediende : een
stand van zaken na de Wet Eenheidsstatuut / Nele Van
Kerrebroeck ; Myriam Verwilghen. — Gent : Larcier, 2014. —
295 p. — (Bibliotheek sociaal recht Larcier ; 21). —
ISBN 978–2–8044–7091–3

https://www.stradalex.com/-

index.php?page=Dbpro.Controller.SrcDtsearch&action=breadcrumb&lang=nl&dbpc=sl mono&etiq=sl STARBE#top

ADVO–A: LZA–SOC 13 KERR 2014

Veiligheidswetboek ARAB en Codex. — Mechelen : Kluwer. —
Titel varieert: ARAB & Codex

ADVO–A: LZA–SOC 15 ARAB
5(2006)–

Geneeskunde
Droit médical et dommage corporel : état des lieux et
perspectives / [edit.] Isabelle Lutte. — Limal : Anthemis,
2014. — 304 p. — ISBN 978–2–87455–739–2

ADVO–A: LZA–MED 1 LUTT 2014

Veiligheidswetboek ARAB en Codex. — Mechelen : Kluwer. —
Titel varieert: ARAB & Codex

ADVO–A: LZA–SOC 15 ARAB
5(2006)–

Geschiedenis (algemeen en hulpwetenschappen)
45 jaar balie te Veurne (1968–2013) : historiek en verhaal van
de Veurnse advocatuur in de 20e eeuw / Johan Decadt. —
Veurne : Orde advocaten balie Veurne, 2013. — 96 p. —
ISBN 978–90–74023–08–5

ADVO–A: LZA–PRO 2 DECA 2013


